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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02317013D

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit LIFE Medika
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, 
Nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shendetesise. Laborator Mjekesor Klinik - 

Biokimik, laborator te biologjise molekulare, klinike per 
sherbim mjekesor, trajtim i mjeteve te transportit per 
kujdesin shendetesor, depo farmaceutike, farmaci, aparatura 
dentare dhe aksesoret e tyre. Blerje dhe shitje pajisjeve 
mjekesore, blerje dhe shitje kite, reagente, materiale 
konsumabile per perdorim mjekesor. Depo paisje mjeksore 
ku perfshihen te gjitha ato qe ka shkruajtur kite. Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me 
pakice e shumice te aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe 
produkteve kozmetike dhe estetike. Hapja e klinikave 
mjekesore me mjeke qe ofrojne sherbime te specializuara , 
analiza laboratorike biokimike dhe ato te biologjise 
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molekulare si dhe farmaci per tregtim medikamentesh. 
Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore klinik biokimike, 
biologjike. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 
shendetesore (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim);. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Te drejten per te zhvilluar 
aktivitete te perbashketa me firma vendase dhe te huaja.
Visar Maliqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritonShuki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VisarMaliqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIFE Medika
E-Mail: visar1303@yahoo.com  
Telefon: 0692020390  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E82117-08E6-40A7-BA1D-84C80FC6E6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949684A4-8E6D-4432-B64C-AEE38F1ACDBE
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620743-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12C945-24ED-4B81-AF05-EC2B4B808D95

